

Artiklid leiad ka meie veebilehelt www.tehnikamaailm.ee/kodujaehitus

Logitechi värviline Fantaasia-kollektsioon

■ Logitech tõi turule **Fantaasia-kollektsiooni** –

moetrendidest ja popkultuurist inspireeritud eredavärviliste ja põnevate mustritega toodete valiku, mis võimaldab kasutajal väljendada oma isiksust ja luua arvutitarvikute abil isikupärase maailma.

“Fantaasia-kollektsiooniga muudame mõned meie kõige populaarsemad, soodsamad ning kergesti kasutatavad arvutite välisseadmed pisut lõbusamaks ja huvitavamaks,” ütles Logitechi Baltikumi müügijuht Alo Johandi. Värvid ja mustrid lisavad kasutajate maailma veidi fantaasiat. Kahtlemata leiab igaüks niivõrd suurest valikust enda jaoks sobiva.

Näiteks keerukate lilleliste mustrite ja arhitektuursete ilustustega salapärane



ning elegantne Fleur Dark tekitab tunde liikumisest, mis muudab arvuti omapäraselt võluvaks.

Fantaasia-kollektsioon võimaldab väljendada oma isiksust taskukohase hinnaga eest; enamiku kollektsiooni kuuluvate toodete puhul jääb hind alla 30 euro. Uue kujundusega tooted on Eestis saadaval alates aprillist.

Tellimiskampaania võitjad

■ Sügisese tellimiskampaania “Mis krooni ajal tellitud, see euro ajal hooleta” võitjad on selgunud!

Oktoobris-novembris 2010 toimus Ühinenud Ajakirjade suur sügisene tellimiskampaania, kus kõigil soovijail oli võimalus tellida ajakirju (Cosmopolitan, Tehnikamaailm, TM Kodu ja Ehitus, Kodutohter) väga soodsa hinnaga – vaid 25 krooni kuus. Peale selle osalesid kõik uued ja ka varasemad tellijad suures loosis, kus looseritaks oli viis ahvatlevat auhinda 50 000 krooni väärtuses.

Õnnelikeks võitjateks osutusid:

Eva Hinn – Statoili kütusekaart väärtusega 10 000 krooni ehk 639,11 eurot.

Helery Saarik – hambaravikeskuse **Kliinik 32** kinkekaart väärtusega 10 000 krooni ehk 639,11 eurot.

Tanel Liiker – kodu- ja sisustuskaupade kaupluse **Home4you** kinkekaart väärtusega 10 000 krooni ehk 639,11 eurot.

Mihkel Vainu – poodlemine **Stockmanni** Kaubamajas koos stilistiga väärtusega 10 000 krooni ehk 639,11 eurot.

Tauno Klaus – nädalalõpureis **Praxisse** kahele väärtusega 10 000 krooni ehk 639,11 eurot.

Võitjaile palju õnne ning kõigile meie ajakirjade lugejaile meeldivaid lugemis-elamusi.



Betoonehitise konkursil osaleb kolm eramut

■ Eesti Betooniühingu korraldataval konkursil “**Aasta betoonehitis 2010**” osaleb 13 kandidaadi hulgas kolm eramut:

- 1] eramu Keila-Joal – Keila vald, Harjumaa. Arhitekt Ülo Peil;
- 2] eramu Nõmmel (nn Must maja), Tallinn. Arhitekt Martin Aunin;
- 3] eramu Pirital, Tallinn. Arhitekt Andres Lember.

“Tänavune betoonehitiste võistlus on kogu konkursi ajaloo vältel kõige vähem Tallinnakeskne. Konkursile esitatud eramud on seekord ka ainsad ehitised, mis pealinnast betoonehitise konkursile esitatud on,” ütles Eesti Betooniühingu juhatuse esimees Mati Laurson.

Konkursi eesmärk on leida ja esile tõsta ehitisi, mille nägusus ning efektiivne ja ökonoomne teostus demonstreerivad betooni kui kodumaise materjali eeliseid ja võimalusi.

2010. aasta parim betoonehitis selgub 11. betoonipäeval märtsis.



Tanel Liiker võitis Home4you kinkekaardi.